平成２３年９月１３日

清水町議会議長 加 来 良 明  様

                清水町議会総務文教常任委員会

                                  委員長  西 山 輝 和

請願審査請願審査請願審査請願審査のののの報告報告報告報告についてについてについてについて

  本委員会に付託された請願を審査した結果､下記のとおり決定し

たので、会議規則第 93 条第１項の規定により報告します。

記

請 願

番 号

付   託

年 月 日
件                     名 審査結果

５ 23.９.13

原子力発電からの脱却と自然エネル

ギーの推進を求める意見書の提出を

求める請願について

採 択